
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ
ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
               Київ                        № 

Про визнання такими, що втратили чинність, 
деяких наказів Міністерства регіонального 
розвитку, будівництва та житлово-комунального 
господарства України та Міністерства розвитку 
громад та територій України

Відповідно до пункту 2 постанови Кабінету Міністрів України від 
28 грудня 1992 року № 731 «Про затвердження Положення про державну 
реєстрацію нормативно-правових актів міністерств та інших органів виконавчої 
влади», пункту 8 Положення про Міністерство розвитку громад, територій та 
інфраструктури України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 30 червня 2015 року № 460 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України 
від 17 грудня 2022 року № 1400),

НАКАЗУЮ:

1. Визнати такими, що втратили чинність накази:
Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-

комунального господарства України від 27 червня 2019 року № 147 «Про 
затвердження Порядку планування, фінансування і контролю за виконанням та 
впровадженням наукових/науково-дослідних розробок та/або науково-технічних 
розробок у Міністерстві регіонального розвитку, будівництва та житлово-
комунального господарства України»;

Міністерства розвитку громад та територій України від 25 червня 
2021 року № 161 «Про внесення змін до наказу Міністерства регіонального 
розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 
27 червня 2019 року № 147».

2. Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити оприлюднення цього наказу 
на офіційному вебсайті Міністерства розвитку громад, територій та 
інфраструктури України.



2

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Наталію Козловську.

Віце-прем’єр-міністр 
з відновлення України – Міністр Олександр КУБРАКОВ


